Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Ilmu Keguruan / Pendidikan Guru Madrasah

Ibtidaiyah

Judul : Pengembangan Media Pembelajaran Berbasis Breathing

Cartoon dalam Meningkatkan Kemampuan Berpikir

Tingkat Tinggi (HOTS) Siswa di MIN 21 Aceh Besar

Tanggal Sidang : 23 Desember 2024 M / 21 Jumadil Akhir 1446 H

Tebal Skripsi : 118 Halaman

Pembimbing : Daniah, S. Si., M. Pd.

Kata Kunci : Berbasis Breathing Cartoon, Higher Order Thingking Skill

(HOTS), Media Pembelajaran, Pengembangan

Berdasarkan analisis kebutuhan di MIN 21 Aceh Besar bahwasanya belum

tersedianya media yang sesuai dan realistis untuk menjelaskan materi sistem